
UCHWAŁA NR X/99/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego
na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia organizowane

w publicznych placówkach oświatowo-wychowawczych, prowadzonych przez
Miasto Zabrze i przyznania każdemu kryterium liczby punktów oraz określenia

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 5 ust. 5a, art. 20o ust. 4 i art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub 
rozwijające uzdolnienia organizowane w publicznych placówkach oświatowo-wychowawczych, prowadzonych 
przez Miasto Zabrze, następujące kryteria i przyznaje się każdemu kryterium odpowiednią liczbę punktów:

1) kandydat posiada tytuł laureata konkursu lub festiwalu, lub przeglądu, lub zawodów sportowych albo posiada 
osiągnięcia na szczeblu międzynarodowym lub ogólnopolskim – 17 punktów;

2) kandydat posiada tytuł laureata konkursu lub festiwalu, lub przeglądu, lub zawodów sportowych albo posiada 
osiągnięcia na szczeblu wojewódzkim lub miejskim – 7 punktów;

3) kandydat jest uzdolniony w dziedzinie odpowiedniej do rodzaju zajęć, do których aplikuje lub wykazuje 
zainteresowania odpowiednie do rodzaju zajęć, do których aplikuje – 3 punkty;

4) rodzeństwo lub dzieci kandydata uczęszczają do placówki, do której aplikuje – 3 punkty;

5) kandydat ubiega się o przyjęcie na więcej niż jedną formę zajęć stałych w placówce, do której aplikuje – 
3 punkty.

§ 2. Kryteria, o których mowa w §1 uchwały brane są pod uwagę łącznie.

§ 3. Określa się, iż dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1 uchwały jest 
oświadczenie rodziców niepełnoletniego kandydata albo oświadczenie kandydata pełnoletniego, odpowiednio:

1) o posiadaniu tytułu laureata lub posiadanych osiągnięciach kandydata;

2) o uzdolnieniach lub zainteresowaniach kandydata;

3) o uczęszczaniu do placówki rodzeństwa lub dzieci kandydata;

4) o ubieganiu się kandydata o przyjęcie na więcej niż jedną formę zajęć stałych w placówce.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

Id: 0B7B631B-D3F8-42F2-B51F-3BDFB0A833B2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 0B7B631B-D3F8-42F2-B51F-3BDFB0A833B2. Podpisany Strona 2




